
 

RIEPILOGO APPALTI 
ANNO2023 

 
CODICE CIG 

 
OGGETTO GARA 

DATA 

GENERAZIONE 

CIG 

 
IMPORTO GARA 

 
STATO CIG 

IMPORTO 

AGGIUDICA

ZIONE 

GARA 

 
IMPORTO 

LIQUIDATO 

 
DATA INIZIO 

GARA 

 
DATA FINE 

GARA 

 
SCELTA 

CONTRAENTE 

DATA 

INSERIMENTO 

GARA 

DATA 

SCADENZA 

GARA 

 
PARTECIPANTI 

 
AGGIUDICATARI 

 
ZD93971A97 

 

RINNOVA PACCHETTO 
BASE MEDIASOFT 

 
 

    10/01/2023 

 
     219,60 

 
COMPLETO 

 
180,00 

 
180,00 

 
10/01/2023 

 
10/01/2023 

 

AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
10/01/2023 

 
10/01/2023 

 
MEDIASOFT SNC DI SCARABELLI 

A.&C 

 
MEDIASOFT SNC DI 
SCARABELLI A.&C 

 
Z1139A1374 

 
 

SMONTAGGIO E SMONTAGGIO 
DIGITAL BOARD 

 

 
      24/01/2023 

 
     135,00 

 
COMPLETO 

 
135,00 

 
135,00 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
COMPUTERS SERVICE SNC DI 

ZANICHELLI CARLO 

 
COMPUTERS SERVICE 

SNC DI ZANICHELLI 
CARLO 

 
Z9739A1250 

 

SPETTACOLO TEATRALE 

 
24/01/2023 

 
      518,18 

 
COMPLETO 

 
518,18 

 
518,18 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
COOPERATIVA 900 SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

 
COOPERATIVA 900 

SOCIETA’ COOPERATIVA; 

 
Z3A39A11C2 

 
PROGETTO TEATRO METRAPOLIS 

 

 
24/01/2023 

 
      202,50 

 
COMPLETO 

 
202,50 

 
202,50 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

CINQUETTI A 

 
ASSOCIAZIONE 

CULTURALE CINQUETTI A 

 
ZB039A132B 

 
EVENTO TEATRALE 

 
24/01/2023 

 
      218,18 

 
COMPLETO 

 
218,18 

 
218,18 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
FONDAZIONE TEATRO REGIO DI 

PARMA 
 

 
FONDAZIONE TEATRO 

REGIO DI PARMA 
 

 
ZA039A12C7 

 
PROGETTO TEATRO 

 
24/01/2023 

 
      200,00 

 
COMPLETO 

 
200,00 

 
200,00 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
24/01/2023 

 
24/01/2023 

 
FONDAZIONE I TEATRI 

 
  FONDAZIONE I TEATRI 

 
Z133A08FED 

 

PROGETTO TEATRO DELL’ORSA 

 
20/02/2023 

 
        1.750,00 

 
COMPLETO 

 
1.750,00 

 
           1.750,00 

 
20/02/2023 

 
20/02/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
20/02/2023 

 
20/02/2023 

 
TEATRO DELL’ORSA 

ASSOCIAZIONE  PROMOZIONE 

SOCIALE 

 

TEATRO DELL’ORSA 

ASSOCIAZIONE 

PROMOZIONE   SOCIALE 

 
ZC93A1C2D8 

 
VIAGGI DI ISTRUZIONE 

 
24/02/2023 

 
     144,00 

 
COMPLETO 

 
144,00 

 
        144,00 

 
24/02/2023 

 
24/02/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
24/02/2023 

 
24/02/2023 

 
PARCO SICURTA’ 

 
PARCO SICURTA’ SRL 

 
     Z8C3A08F34 

 

 
VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
20/02/2023 

 
          1.011,00 

 
COMPLETO 

 
1.011,00 

 
1.011,00 

 
20/02/2023 

 
20/02/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
20/02/2023 

 
20/02/2023 

 
PARCO SAFARI PREISTORIA SRL 

 
PARCO SAFARI 

PREISTORIA SRL 

 
Z4F3A09069 

 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
20/02/2023 

 
           572,00 

 
COMPLETO 

 
572,00 

 
572,00 

 
20/02/2023 

 
 

20/02/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
20/02/2023 

 
20/02/2023 

 
MUSEO STORICOITALIANO 

GUERRA 

 
MUSEO 

STORICOITALIANO 

GUERRA 

 
ZAB3A090B2 

 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
20/02/2023 

 
           543,50 

 
COMPLETO 

 
543,50 

 
          543,50 

 
20/02/2023 

 
20/02/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
20/02/2023 

 
20/02/2023 

 

COMUNE DI RIMINI 

 
COMUNE DI RIMINI 

 
      Z313A77BE0 

 
ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA 

 

 
21/03/2023 

 
4668,34 

 
COMPLETO 

 
4668,34 

 
4668,34 

 
21/03/2023 

 
21/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
21/03/2023 

 
21/03/2023 

 
PULIEXPERT SRL 

 
PULIEXPERT SRL 

 
Z0A3A41483 

 
 

ASSICURAZIONE 

 
07/03/2023 

 
760,00 

 
COMPLETO 

 
760,00 

 
760,00 

 
07/03/2023 

 
07/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
07/03/2023 

 
07/03/2023 

 
HELVETIA ASSICURAZIONI 

S.S. 

 
HELVETIA  ASSICURAZIONI     

S.S. 

 
     ZB63A32E61 

 

 
VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
370,00 

 
COMPLETO 

 
370,00 

 
370,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 

PARCO NATURA VIVA GARDA 

ZOOLOGICA PARCK SRL 

 
PARCO NATURA VIVA 

GARDA   ZOOLOGICA 

PARCK SRL. 

 
   Z973A32BE8  

VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
546,00 

 
COMPLETO 

 
546,00 

 
 

546,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
PARCO NATURA VIVA GARDA 

ZOOLOGICA PARCK SRL 

 
PARCO NATURA VIVA 

GARDA ZOOLOGICA 

PARCK SRL 

 
Z943A30CB4 

 
VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
924,00 

 
COMPLETO 

 
924,00 

 
924,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
ALFA 3000 SRL A SOCIO 

UNICO 

 
ALFA 3000 SRL A SOCIO 

UNICO 

 
Z213A79DCD 

 
 

ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO 

 
22/03/2023 

 
138,24 

 
COMPLETO 

 
138,24 

 
138,24 

 
22/03/2023 

 
22/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
22/03/2023 

 
22/03/2023 

 
ONIS SPORT SWEAR SRL 

 
ONIS SPORT SWEAR 

SRL 
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Z4D3A326AB 

 
VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
376,00 

 
COMPLETO 

 
376,00 

 
376,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
FONDAZIONE MUSEO EBRAICO 

DELLO SHOAH 

 
FONDAZIONE MUSEO 

EBRAICO DELLO SHOAH 

 
ZD53A31F34 

 

VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
147,00 

 
COMPLETO 

 
147,00 

 
147,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
  UNIONE FIORENTINA CASA 

DI DANTE 

 
  UNIONE FIORENTINA 

CASA DI DANTE 

 
Z063A2BF36 

 

USCITA DIDATTICA MUSEO 

 
01/03/2023 

 
60,00 

 
     COMPLETO 

 
60,00 

 
60,00 

 
01/03/2023 

 
01/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 

 
01/03/2023 

 

 
01/03/2023 

 
COMUNE DI REGGIO EMILIA 

 

COMUNE DI REGGIO 
EMILIA 

 
 

 
Z7A3A30D8A 

 
VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
           513,50 

 
     COMPLETO 

 
513,50 

 
           513,50 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
COMUNE DI RIMINI 

 
COMUNE DI RIMINI 

 
Z973A32BE8 

 
VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
           489,00 

 
COMPLETO 

 
489,00 

 
489,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
PARCO NATURA VIVA GARDA 

ZOOLOGICA PARCK SRL 

 
PARCO NATURA VIVA 
GARDA ZOOLOGICA 

PARCK SRL 

 
Z7C3A3B5BD 

 

USCITA DIDATTICA 

 
06/03/2023 

 
 188,18 

 
COMPLETO 

 
188,18 

 
188,18 

 
06/03/2023 

 
06/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
06/03/2023 

 
06/03/2023 

 
ASSCOCIAZIONE ARCI 

COM.TER.LE.RE 

 
ASSCOCIAZIONE ARCI                                                                                              

COM.TER.LE.RE 
 

 
Z273A31881                    VIAGGI DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
       360,00 

 
COMPLETO 

 
360,00 

 
360,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
ASTER SRL 

 
ASTER SRL 

 
            

ZEB3A32813 

 
VIAGGI DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
    930,00 

 
COMPLETO 

 
930,00 

 
930,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
PO DELTA TOURISM SRL 

 
PO DELTA TOURISM SRL 

 
ZB63A32E61 

 
VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
335,00 

 
COMPLETO 

 
335,00 

 
335,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
PARCO NATURA VIVA GARDA 

ZOOLOGICA PARCK SRL; 

 
PARCO NATURA VIVA 

GARDA ZOOLOGICA 

PARCK SRL; 

 
Z503A32584 VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
02/03/2023 

 
90,00 

 
COMPLETO 

 
90,00 

 
90,00 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
02/03/2023 

 
02/03/2023 

 
ARTIFICIO SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

 
ARTIFICIO SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

 
Z193A2C841  

VIAGGIO DI ISTRUZIONE 

 
01/03/2023 

 
602,70 

 
COMPLETO 

 
602,70 

 
602,70 

 
01/03/2023 

 
01/03/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
01/03/2023 

 
01/03/2023 

 
GRAFITALIA INDUSTRIE 

GRAFICHE SRL; 

 
GRAFITALIA INDUSTRIE 

GRAFICHE SRL; 
 

 
ZA83AE8C8F 

 

SPORTELLO PSCICOLOGICO 

 
26/04/2023 

 
1.925,00 

 
COMPLETO 

 

             
1.925,00 

 

 
1.925,00 

 
26/04/2023 

 
26/04/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
26/04/2023 

 
26/04/2023 

 
BIANCO FRANCESCA 

 
BIANCO FRANCESCA 

 
Z453B552CC 

 

USCITA DIDATTICA 

 
26/05/2023 

 
205,00 

 
COMPLETO 

 
205,00 

 
26/05/2023 

 
26/05/2023 

 
26/05/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
26/05/2023 

 
26/05/2023 

 
ISTITUTO ALCIDE CERVI 

 
ISTITUTO ALCIDE CERVI 

 
ZEC3B550BF  

USCITA DIDATTICA MUSEI CIVICI 

 
26/05/2023 

 
60,00 

 
COMPLETO 

 
60,00 

 
60,00 

 
26/05/2023 

 
26/05/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
26/05/2023 

 
26/05/2023 

 
COMUNE DI REGGIO EMILIA 

 
COMUNE DI REGGIO 

EMILIA 

 
Z843B21B84 

 
ACQUISTO MATERIALE DI 

CANCELLERIA 

 
12/05/2023 

 
761,18 

 
COMPLETO 

 
761,18 

 
761,18 

 
12/05/2023 

 
12/05/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
12/05/2023 

 
12/05/2023 

 
KOPIAK ITALIANA SNC 

 
KOPIAK ITALIANA SNC 

 
ZE33B01EC4 SERVIZI VIAGGI DI ISTRUZIONE 

NOLEGGIO PULMAN 

 
04/05/2023 

 
       17.272,72 

 
COMPLETO 

 
17.272,72 

 
17.272,72 

 
04/05/2023 

 
04/05/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
04/05/2023 

 
04/05/2023 

 
AGENZIA VIAGGI FONTANA 

 
AGENZIA VIAGGI 

FONTANA 
 

 
Z393B574D2 

 
ACQUISTO MATERIALI PER GLI 

ESAMI 

 
27/05/2023 

 
198,02 

 
COMPLETO 

 
198,02 

 
198,02 

 
27/05/2023 

 
27/05/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
27/05/2023 

 
27/05/2023 

 
CASA EDITRICE R. SPAGGIARI 

SPA 

 
CASA EDITRICE R. 

SPAGGIARI SPA 

 
       Z4F3B6340F 

 
LABORATORIO PRESSO MUSEO 

CIVICI DI REGGIO EMILIA 

 
31/05/2023 

 
120,00 

 
COMPLETO 

 
120,00 

 
      120,00 

 
31/05/2023 

 
31/05/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
31/05/2023 

 
31/05/2023 

 
COMUNE DI REGGIO EMILIA 

 
COMUNE DI REGGIO 

EMILIA 

 
  Z2C3BECC9A 

 

ACQUISTO CASSETTA POSTALE 

 
18/05/2023 

 
40,16 

 
COMPLETO 

 
40,16 

 
      40,16 

 
18/05/2023 

 
18/05/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
18/05/2023 

 
18/05/2023 

 
FERRAMENTA DELLA ROCCA SRL 

 
FERRAMENTA DELLA 

ROCCA SRL 

 
  99069723EC 

 

ACQUISTO MATERIALE 
INFORMATICO PIANO SCUOLA 4.0-

AZIONI 1 NEXTGENERATIONCLASS-
AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

 
21/06/2023 

 
80.847,00 

 
PERFEZIONATO 

 
 

80.847,00 

 
 

 
 

06/07/2023 

 
 

18/07/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
06/07/2023 

 
18/07/2023 

 
ETIC  SRL 

 
ETIC  SRL 
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INNOVATIVI 

 
Z803BA2667 

 
            PROGETTO 

POTENZIAMENTO TRINITY 

 
21/06/2023 

 
573,77 

 
COMPLETO 

 
573,77 

 
573,77 

 
21/06/2023 

 
21/06/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
21/06/2023 

 
21/06/2023 

 
ITINERE SERVIZI SOCIALI 

 
ITINERE SERVIZI 

SOCIALI 

 
       ZA33B89BE2 

 
USCITA DIDATTICA 

LABORATORIO SCUOLA PRIMARIA 

 
14/06/2023 

 
208,00 

 
COMPLETO 

 
208,00 

 
         208,00 

 
14/06/2023 

 
14/06/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
14/06/2023 

 
14/06/2023 

 
LA COLLINA SOCIETA’ 

 

 
LA COLLINA SOCIETA’ 

 

 

 
Z273BE6C26 

 
PROGETTO TEATRO SCUOLA 

PRIMARIA 

 
15/07/2023 

 
   1.200,00 

 
COMPLETO 

 
1.200,00 

 
1.200,00 

 
15/07/2023 

 
15/07/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
15/07/2023 

 
15/07/2023 

 
RE SEARCH SOC. COOP.VA 

SOCIALE 

 
RE SEARCH SOC. 

COOP.VA SOCIALE 

 

Z5A3BE6744 

 
CONTRATTO PRIVACY 

 

15/07/2023 

 

980,00 

 

COMPLETO 

 

980,00 

  

15/07/2023 

 

15/07/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 

15/07/2023 

 

15/07/2023 

 
PRIVACY LOMBARDIA S.R.L. 

 
PRIVACY LOMBARDIA 

S.R.L 

 
99887522EA 

 
ACQUISTO ARREDI INNOVATIVI 

PIANO SCUOLA 4.0-AZIONI 1 
NEXTGENERATIONCLASS-AMBIENTI 

DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI 

 

 
26/07/2023 

 
      24.214,560 

 

 
PERFEZIONATO 

 
24.214,560 

 
 

 
25/09/2023 

 
25/09/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
25/09/2023 

 
25/09/2023 

 
COMPUTERS SERVICE SNC DI 

ZANICHELLI CARLO 

 
COMPUTERS SERVICE 

SNC DI ZANICHELLI 
CARLO 

 
Z0D3BF67FC 

 

 

RINNOVO GESTIONALE 

 
20/07/2023 

 
2.730,00 

 
 

COMPLETO 

 
2.730,00 

 
    2.730,00 

 
20/07/2023 

 
20/07/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
 

20/07/2023 

 
20/07/2023 

 
 

MADISOFT SPA 

 
MADISOFT SPA 

 
Z073C601AD 

 
INCARICO RSPP 2023/2024 

 
07/09/2023 

 
       1.500,00 

 
COMPLETO 

 
1.500,00 

  
07/09/2023 

 
07/09/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
07/09/2023 

 
07/09/2023 

 
ALFA SOLUTION S.P.A. 

 
ALFA SOLUTION S.P.A 

 
A013F71D53 

 
PICCOLI INTERVENTI DI CARATTERE 

EDILIZIO STRETTAMENTE 
FUNZIONALI ALL'INTERVENTO 

PROGETTO PNRR4.0 

 
23/09/2023 

 
     4.900,00 

 
 

PERFEZIONATO 

 
4.900,00 

 
 

 
23/09/2023 

 
23/09/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
23/09/2023 

 
23/09/2023 

 
IMPRESA EDILE DI MANCA 

PIERFRANCO 

 
IMPRESA EDILE DI MANCA 

PIERFRANCO 

 
Z633CA773A ACQUISTO CARTA PER       

FOTOCOPIATORE 

 
29/09/2023 

 
1.425,00 

 
COMPLETO 

 
1425,00 

 
1425,00 

 
29/09/2023 

 
29/09/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
29/09/2023 

 
29/09/2023 

 
KOPIAK ITALIANA SNC DI G. 

FURIA & C 

 
KOPIAK ITALIANA SNC DI 

G. FURIA & C 

 
A013FB0154 

 
        ACQUISTO MATERIALE 

PUBBLICITARIO  PNRR 

 
26/09/2023 

 
401,00 

 
COMPLETO 

 
401,00 

 
401,00 

 
26/09/2023 

 
26/09/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
26/09/2023 

 
26/09/2023 

 
ARTI GRAFICHE TIBILETTI SNC 

 
ARTI GRAFICHE TIBILETTI 

SNC 

 
ZC83DC57D3 

 
RINNOVONUVOLA AMMINISTRAZIONE 

DIGITALE COMPLETA A.S. 2024 

 
14/10/2023 

 
        1.275,00 

 
       COMPLETO 

 
1.275,00 

 
 

 
14/10/2023 

 
14/10/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
14/10/2023 

 
14/10/2023 

 
MADISOFT SPA 

 
MADISOFT SPA 

 
ZE43CF53E5 

 

RINNOVO FIRMA DIGITALE DEL 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
23/10/2023 

 
100,00 

 
COMPLETO 

 
100,00 

 
          100,00 

 
23/10/2023 

 
23/10/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
23/10/2023 

 
23/10/2023 

 
MADISOFT SPA 

 
MADISOFT SPA 

 
Z813D15B55 

 
 

ACQUISTO MATERIALE DI 
CANCELLERIA 

 
31/10/2023 

 
     770,35 

 
COMPLETO 

 
770,35 

 
770,35 

 
31/10/2023 

 
31/10/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
31/10/2023 

 
31/10/2023 

 
ECOPRINT SRL 

 
ECOPRINT SRL 

 
Z233D3A0E8 

 
MEDICO COMPETENTE 

 
10/11/2023 

 
       1.000,00 

 
       COMPLETO 

 
1.000,00 

  
10/11/2023 

 
10/11/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
31/10/2023 

 
31/10/2023 

 
CENTRO MEDICINA S.P.A. 

 
CENTRO MEDICINA S.P.A 

 
 

Z773DC4103 

 
ACCESSO SERVIZI ONELINE_2024 

 
14/12/2023 

 
180,00 

 
       COMPLETO 

 
180,00 

 
 

 
14/12/2023 

 
14/12/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 
14/12/2023 

 
14/12/2023 

 
MEDIASOFT SNC DI A. 

SCARABELLI 

 
MEDIASOFT SNC DI A. 

SCARABELLI 

 

ZC13D3A155 

 
SPORTELLO PSICOLOGICO 

 

10/11/2023 

 

1.0000,00 

 

COMPLETO 

 

1.000,00 

  

10/11/2023 

 

10/11/2023 

 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

 

10/11/2023 

 

10/11/2023 

 

SOCIETA’ CISE COOPERATIVA 
SOCIALE 

 

SOCIETA’ CISE 
COOPERATIVA SOCIALE 

 

Z823DC45F0 

 
SPETTACCOLO TEATRALE 

 

14/12/2023 

 

546,00 

 

COMPLETO 

 

546,00 

 

 

 

14/12/2023 

 

14/12/2023 

 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

 

14/12/2023 

 

14/12/2023 

 

CROTTI ALESSANDRA 

 

CROTTI ALESSANDRA 

 

Z753DDE031 

 
SMONTAGGIO LIM 

 

20/12/2023 

 

300,00 

 

COMPLETO 

 

300,00 

  

20/12/2023 

 

20/12/2023 

 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

 

20/12/2023 

 

20/12/2023 

 

SINERGO SRL 

 

SINERGO SRL 
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https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=62802757
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=62868477
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=64044850
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